PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.10.2023

	№
	649

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 20.06.2023 № 376

Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 20.06.2023 № 376 «О признании утратившим силу постановления администрации Кикнурского муниципального района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Признать утратившими силу постановления администрации Кикнурского муниципального района Кировской области:

1.1 от 02.12.2015 № 386 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования Кикнурский муниципальный район».
1.2 от 26.11.2018 № 445 «О внесении дополнений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 02.12.2015 № 386».

1.3 от 16.10.2019 № 369 «О внесении дополнения в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 02.12.2015 № 386».

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Кикнурского
 муниципального округа                                                              С.Ю. Галкин

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий сектором

по делам ГО и ЧС                                                                        Е.Н. Мартолова
СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами, заведующий

отделом материально-технического

обеспечения

                                                             Н.Л. Блинов

Заведующий отделом по организационно-

правовым и кадровым вопросам                                              И.Н. Чернодарова

Разослать: ГО и ЧС.